SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

           Resultado Final do Processo Seletivo Regulamentado pela Portaria
Nº 0001/2023 ESCOLA INDÍGENA  ANTONIO GOMES

RESULTADO FINAL

A Diretora Escolar da Escola Indigena Antonio Gomes- INEP 23263466, no uso de suas atribuições
legais,  CONSIDERANDO o  disposto  no  Edital  Nº   006/2022/SEDUC de  22 de  abril  de 2022  e,
CONSIDERANDO o  regulamentado  na  Portaria  Nº  001/  2023 –  ESCOLA INDÍGENA ANTONIO
GOMES de 25 de janeiro de 2023, torna público o Resultado FINAL  de todos os CANDIDATOS
participantes do Processo Seletivo.

DISCIPLINAS: EJA MEDIO: CH E SOCIAIS
APLICADAS/LINGUAGEM E SUAS
TECNOLOGIAS

NOTA CLASSIFICAÇÃO

RITA DE CÁSSIA SOUSA MOTA 17,0 CLASSIFICADO
JAMYA FERNANDA SOARES 13,0 CLASSIFICAVÉL
CICERA DE SOUSA GOMES 12,0 Desclassificado
JOSÉ EUDES PAULA SOUSA 12,0 Desclassificado

OFERTA/DISCIPLINA:
LEI CLASSIFICAÇÃO

JOSÉ EUDES PAULA SOUSA CLASSIFICADO
RITA DE CÁSSIA SOUSA MOTA Desclassificado

                                                                                                 Novo Oriente, 03 de fevereiro de 2023.